UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Examen Theologiæ Moralis

Moure, Antonio Fernandes de

Coloniæ Agrippinæ

Cap. 14. De Simonia.

urn:nbn:de:hbz:466:1-40934

R E S P. Minime, sed tenentur eos restituere, respondentes spatio absentia. Ita decernitur cap. Conquer. de cleric. non resid. & Conc. Trid. sessi. 6. ca. 1. de reform. & sessi. 21. cap. 1. & sessi. 23. ca. 1. §. Si quis autem.

5 QVAEST. Indigit Episcopus, aut beneficiatus abesse à sua Ecclesia, à quo est petiturus licentiam? R E S P. Metropolitanus à Papa, Episcopi à Metropolitano. Si autem mora est in petendo, & necessitas urget, petat ab Episcopo vicino antiquiori. Eaque danda est in scriptis. Ita Concil. Trident. loco allegato. Beneficiatus à suo Ordinario. Ita praxis.

CAPVT XIV.

De Simonia. §. I.

- 1 Qui Auctores agunt de Simonia.
- 2 Quo pacto definitur Simonia.
- 3 Circa quam materiam versatur Simonia.
- 4 Quæres vocatur spiritualis.
- 5 Quot sunt res spirituales.
- 6 Vnde deductum est vocabulum Simonia.
- 7 Quale peccatum est Simonia.
- 8 Quo iure prohibetur Simonia.
- 9 Qui contractus ut simoniaci sunt à iure prohibiti.
- 10 Quot sunt species simoniae.
- 11 Quot modis licet offerre premium temporale, pro re spirituali.
- 12 Quando committitur simonia.
- 13 Quæ res spirituales vendi, aut emi possint.
- 14 An sit simonia commutare res spirituales, pro alijs rebus spiritualibus.
- 15 An liceat commutare beneficium ecclesiasticum, pro alio beneficio ecclesiastico.

16 A*

- Pars Tertia. Cap. 14 §. i.
- 34
- 16 An liceat exigere pretium pro labore antea
 administrationem sacramentorum. 35
 17 Qui labor dicitur antecederet administratio
 nis sacramentorum. 35
 18 An sit simonia pacisci de pretio pro certabat,
 in certo loco celebranda missa. 36
 19 An sit simonia pacisci pro sustentatione cum
 ministri sacramenterum. 38 1
 20 An possit Episcopus pretium accipere pro accep
 tando potestatis iurisdictionis. 40
 21 An possit minister sacramentorum pacisci cum
 sua sustentatione. 41
 22 De dote Monialium. 42
 23 De emptione, & venditione sacrarum
 sacrorumque vasorum. 43
 24 De simonia beneficiorum. 44
 25 An sit simonia offerre pretium pro nou eligendo
 digno ad beneficium. 44
 26 An sit simonia offerre pretium pro eligendo digno
 ad beneficium. 45
 27 An possit vendi ius patronatus. 46
 28 An liceat offerre pretium pro redimenda ini
 vexatione ad beneficium obtainendum. 46
 29 An sit simoniacus beneficiatus, qui emit beneficia
 per alium. 47
 30 An sit simonia dare pretium non collatori ben
 efiti, sed amico collatoru, ut illud mibi obiret. 48
 31 An committat simoniam, qui facto animo promittit
 se daturum pecuniam, si illi conseratur bene
 ficium. 49
 32 De permutatione beneficiorum. 50
 33 An sit simonia commutare beneficium pro maiori
 commodo temporali. 50
- 34 Quidam